Министерство культуры Российской Федерации
Кемеровский государственный институт культуры

П Р И К А З
Кемерово

4 августа 2024 г.   № 632/01.11-05

О зачислении с 1 сентября на места,
финансируемые за счет бюджетных
ассигнований федерального бюджета, в
соответствии с протоколом Приемной
комиссии № 16 от 03.08.2024 г.

В рамках обеспечения выполнения государственного задания на
оказание государственных услуг; по результатам ЕГЭ и успешно
выдержанных вступительных испытаний, на основании поданных личных
документов и в соответствии с Правилами приема в КемГИК

п р и к а з ы в а ю:

1. Зачислить с 1 сентября в состав студентов 1 курса очной формы
обучения Факультета визуальных искусств на бюджетные места следующих
абитуриентов:

Направление подготовки: 51.03.02 «Народная художественная
культура»
Профиль: «Руководство студией кино, фото и видеотворчества»
- со сроком обучения 4 года

1. 165-986-991 54 246 бал.

2. 205-085-100 15 228 бал.

3. 202-974-040 44 221 бал.

4. 193-899-597 69 218 бал.

5. 190-839-290 02 215 бал.

6. 207-732-032 39 210 бал.

7. 198-386-723 45 205 бал.

8. 198-688-112 50 195 бал.

Направление подготовки: 54.03.01 «Дизайн»
Профиль: «Графический дизайн»
- со сроком обучения 4 года

1. 151-354-150 27 269 бал.

2. 163-891-430 92 246 бал.

3. 171-681-685 90 222 бал.

2

4. 175-460-703 77 210 бал.

5. 203-694-719 67 209 бал.

6. 193-395-655 16 209 бал.

7. 180-042-850 34 201 бал.

8. 191-035-867 65 196 бал.
Направление подготовки: 54.03.02 «Декоративно-прикладное искусство

и народные промыслы»
Профиль: «Художественно-декоративное оформление интерьера»
- со сроком обучения 4 года

1. 147-365-479 92 255 бал.

2. 175-135-546 69 243 бал.

3. 198-006-310 71 234 бал.

4. 200-696-231 35 204 бал.

5. 181-053-612 38 198 бал.

6. 209-077-594 80 189 бал.

7. 148-474-336 92 188 бал.
2. Зачислить с 1 сентября в состав студентов 1 курса заочной формы

обучения Факультета визуальных искусств на бюджетные места следующих
абитуриентов:

Направление подготовки: 51.03.02 «Народная художественная
культура»
Профиль: «Руководство студией кино, фото и видеотворчества»
- со сроком обучения 4 года 6мес.

1. 193-308-185 75 265 бал.

2. 167-502-813 72 263 бал.

3. 165-747-475 11 258 бал.

4. 203-239-964 44 230 бал.

5. 165-704-574 82 224 бал.

6. 151-914-329 52 210 бал.

7. 193-788-367 42 210 бал.

8. 208-936-770 00 207 бал.

9. 141-419-564 43 204 бал.

10. 165-520-147 49 199 бал.

Направление подготовки: 51.03.02 «Народная художественная
культура»
Профиль: «Руководство студией декоративно-прикладного творчества»
- со сроком обучения 4 года 6мес.

1. 157-470-571 86 245 бал.

2. 171-694-975 13 216 бал.

3

3. 115-457-575 62 210 бал.

4. 197-926-573 48 209 бал.

5. 162-439-125 57 184 бал.

3. Зачислить с 1 сентября в состав студентов 1 курса очно-заочной
формы обучения Факультета визуальных искусств на бюджетные места
следующих абитуриентов:

Направление подготовки: 54.03.01 «Дизайн»
Профиль: «Графический дизайн»
- со сроком обучения 4 года 6мес.

1. 186-394-746 27 267 бал.

2. 179-595-007 28 245 бал.

3. 156-276-655 94 239 бал.

4. 196-630-727 04 231 бал.

5. 190-993-298 22 222 бал.

Ректор А.В. Шунков

Ответственный секретарь ПК    Н.А. Побожей

Хлебникова Юлия Евгеньевна,

документовед приемной комиссии
8(3842)73-28-56